V případě  prodlení  zhotovitele  se  zahájením  provádění  díla  nebo  s prováděním  díla 
z důvodů na straně objednatele se prodlužuje o tuto dobu prodlení i termín dokončení 
a předání díla. 

III.  Cena díla

1. Cena za dílo (dále jen „cena“) činí 144 823,- Kč včetně DPH (slovy: jedno sto čtyřicet 
čtyři  tisíc  osm set  dvacet  tři  korun českých)  a  sestává se z ceny bez DPH ve výši 
119 688,- Kč (slovy: jedno sto devatenáct tisíc šest set osmdesát osm korun českých) 
a DPH ve výši 25 135,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc jedno sto třicet pět korun českých).

2. Cena  za  dílo  vychází  z cenové  nabídky  zhotovitele  ze  dne  25.  11.  2025  a  cenové 
nabídky  (dodatku  k cenové  nabídce  zhotovitele  ze  dne  25.  11.  2025)  ze  dne 
12. 12. 2025, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č.